

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский водоканал" (ГУП "Белводоканал")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	
1	2	3	4	5	8	9	10
Рабочие места (сл.)	221	221	0	106	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	307	307	0	114	0	0	0
из них женщин	170	170	0	76	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Лазерное неинвазивное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультравысокочастотный излучение	электромагнитное излучение	вибрация локальная	теплоизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Нитратный класс (подкласс) условий труда		Нитратный класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный опплативаемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Малозаслуживающие равновесные платежи (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административно-управленческий персонал																							
269/15-1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-2	Директор технического	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-3	Директор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-4	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-5	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-6	Заместитель технического директора - главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-7	Заместитель главного технолога по технологии очистки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ

(подпись)

Дирина Н.С.

(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

269/15-8	Заместитель главного технолога по технологии водоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-9	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-10	Оперативно-диспетчерский отдел Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-11	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-12	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-13	Оператор 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-14	Отдел технического надзора Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-15А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-15-1А (269/15-15А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-16	Гидрогеологический отдел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-17	Ведущий гидрогеолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-18	Отдел внутреннего контроля Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-19	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-20	Отдел по связям с общественностью Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-21	Отдел бухгалтерского учета и отчетности Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-22	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-23А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-23-1А (269/15-23А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-23-2А (269/15-23А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-23-3А (269/15-23А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-23-4А (269/15-23А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-23-5А (269/15-23А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-24А	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-24-1А (269/15-24А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-24-2А (269/15-24А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ
(подпись)

Дирина Н.С.
(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

269/15-25А	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-25-1А (269/15-25А)	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономический																						
отдел																						
269/15-26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-27	Ведущий экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-28	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-29	Экономист по планированию I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																						
269/15-30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-31	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-32А	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-32-1А (269/15-32А)	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-32-2А (269/15-32А)	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-32-3А (269/15-32А)	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-33	Юрисконсульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Одно окно"																						
269/15-34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системы менеджмента качества																						
269/15-35	Ведущий специалист по системе менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных систем																						
269/15-36	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки ERP систем																						
269/15-37А	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-37-1А (269/15-37А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-37-2А (269/15-37А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-37-3А (269/15-37А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системного администрирования																						
269/15-38	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-39А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-39-1А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ

Дирина Н.С.

(подпись)

(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

269/15-39A	Отдел по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
269/15-40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
269/15-41	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
269/15-42A	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
269/15-42-1A (269/15-42A)	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
269/15-42-2A (269/15-42A)	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
269/15-42-3A (269/15-42A)	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
269/15-43	Отдел капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
269/15-44A	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
269/15-44-1A (269/15-44A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
269/15-45	Производственно-техническое управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
269/15-45	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
269/15-46	Проектный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
269/15-47	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
269/15-48A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
269/15-48-1A (269/15-48A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
269/15-48-2A (269/15-48A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
269/15-48-3A (269/15-48A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
269/15-48-4A (269/15-48A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
269/15-49	Отдел технического присоединения сетей водоснабжения и сетей водоотведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
269/15-49	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-50	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-51	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-52A	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-52-1A (269/15-52A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-52-2A (269/15-52A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-52-3A (269/15-52A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-52-4A	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ

(подпись)

Дирина Н.С.

(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

269/15-59-11А (269/15-59А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-59-12А (269/15-59А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-59-13А (269/15-59А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-59-14А (269/15-59А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-60А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-60-1А (269/15-60А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-60-2А (269/15-60А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-61А	Машинист насосных установок 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-61-1А (269/15-61А)	Машинист насосных установок 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-61-2А (269/15-61А)	Машинист насосных установок 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-62А	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-62-1А (269/15-62А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-62-2А (269/15-62А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-62-3А (269/15-62А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-62-4А (269/15-62А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-62-5А (269/15-62А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-62-6А (269/15-62А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-62-7А (269/15-62А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-63А	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-63-1А (269/15-63А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-63-2А (269/15-63А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-63-3А (269/15-63А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-63-4А (269/15-63А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-63-5А (269/15-63А)	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-63-6А	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ

(должность)

Дирина Н.С.

(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

269/15-65А)	Оператор на решетке 2 разряда (сливная станция)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-66	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-67А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-67-1А (269/15-67А)	Участок по эксплуатации канализационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-68А	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-68-1А (269/15-68А)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-68-2А (269/15-68А)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-68-3А (269/15-68А)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-68-4А (269/15-68А)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-68-5А (269/15-68А)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-69А	Обходчик водопроводно-канализационной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-69-1А (269/15-69А)	Обходчик водопроводно-канализационной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-69-2А (269/15-69А)	Обходчик водопроводно-канализационной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-69-3А (269/15-69А)	Обходчик водопроводно-канализационной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-69-4А (269/15-69А)	Обходчик водопроводно-канализационной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-69-5А (269/15-69А)	Обходчик водопроводно-канализационной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-70А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-70-1А (269/15-70А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
269/15-70-2А (269/15-70А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ

(подпись)

Даврина Н.С.

(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

269/15-70-3А (269/15-70А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-70-4А (269/15-70А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-70-5А (269/15-70А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-70-6А (269/15-70А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-71А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-71-1А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-71-2А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-71-3А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-71-4А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-71-5А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-71-6А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-71-7А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-71-8А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-71-9А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-71-10А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269/15-71-11А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ
(подпись)

Дирина Н.С.
(Ф.И.О.)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

269/15-71-12А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-71-13А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-71-14А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-71-15А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-71-16А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-71-17А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-71-18А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-71-19А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-71-20А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-71-21А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-71-22А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-71-23А (269/15-71А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-1А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-2А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-3А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ

(должность)

Дирина Н.С.

(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

269/15-72-4А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-5А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-6А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-7А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-8А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-9А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-10А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-11А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-12А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-13А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-14А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-15А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-16А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269/15-72-17А (269/15-72А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный цех																						
	<i>Отдел транспорта</i>																						
269/15-73	Водитель автомобиля 4 разряда (КАМАЗ КО-514)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел транспорта 2</i>																						

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ
(должность)

Дирина Н.С.
(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

269/15-74	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 5511)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
-----------	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----

Дата составления: 09.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись)
Тараканов С.В. _____ (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности, гражданской обороны и мобилизационной работы _____ (подпись) Боброва Е.И. _____ (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)
- Начальник управления водоотведения _____ (подпись) Веселков Е.В. _____ (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)
- Начальник участка эксплуатации насосных станций канализации _____ (подпись) Раснко А.В. _____ (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)
- Ведущий специалист по охране труда _____ (подпись) Черепченко О.Н. _____ (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)
- Начальник автотранспортного цеха _____ (подпись) Нерухов А.П. _____ (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)
- Начальник отдела по работе с клиентами и развитию рынка услуг (председатель профсоюзного комитета) _____ (подпись) Кривошеина Г.Б. _____ (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2509 _____ (№ в реестре экспертов) Дирина Н.С. _____ (Ф.И.О.) 09.10.2015 (дата)



Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ _____ (подпись)
Дирина Н.С. _____ (Ф.И.О.)

Свободная волеюсть результатов проведения специальной оценки условий труда